
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 002-2020
Data da Sessão: 30/01/2020
Unidade Gestora: Secretaria Municipal de Educação
Modalidade: Pregão Eletrônico
Situação: Homologada
Objeto: Constitui objeto da presente licitação: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS TAIS
COMO: ARCONDICIONADO, CADEIRAS, APARELHOS DE TV, ENTRE OUTROS PARA
AS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE TABIRA – PE.

Documentos da Licitação

Edital
Ata

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 07.766.048/0001-54 - RAZÃO SOCIAL / NOME:3D PROJETOS E ASSESSORIA EM
INFORMATICA LTDA
CNPJ / CPF: 77.578.524/0001-99 - RAZÃO SOCIAL / NOME:AFB PRIME INDUSTRIA,
COMERCIO E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI
CNPJ / CPF: 08.321.484/0001-82 - RAZÃO SOCIAL / NOME:ALDO F. D. DANTAS EIRELI
CNPJ / CPF: 06.198.597/0001-07 - RAZÃO SOCIAL / NOME:APFORM INDUSTRIA E
COMERCIO DE MOVEIS LTDA
CNPJ / CPF: 33.039.726/0001-97 - RAZÃO SOCIAL / NOME:FABIO LUCAS W E SILVA EIRELI
CNPJ / CPF: 20.769.943/0001-90 - RAZÃO SOCIAL / NOME:FERNANDO DE LIMA NUNES
CNPJ / CPF: 02.330.299/0001-78 - RAZÃO SOCIAL / NOME:GLOBALCENTER MERCANTIL
EIRELI
CNPJ / CPF: 11.295.284/0001-07 - RAZÃO SOCIAL / NOME:INDUSTRIA E COMERCIO
MOVEIS KUTZ EIRELI
CNPJ / CPF: 08.060.934/0001-20 - RAZÃO SOCIAL / NOME:INTELIGENCIA COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI
CNPJ / CPF: 07.709.085/0001-20 - RAZÃO SOCIAL / NOME:LEONICE A. ANCELMO DE
OLIVEIRA - CORNELIO PROCOPIO
CNPJ / CPF: 31.455.241/0001-59 - RAZÃO SOCIAL / NOME:M. PICIANI PAZINATO
COMERCIO DE MATERIAIS ELETRONICOS EIRELI
CNPJ / CPF: 13.266.239/0001-50 - RAZÃO SOCIAL / NOME:MAPPE BRASIL LTDA
CNPJ / CPF: 35.000.390/0001-84 - RAZÃO SOCIAL / NOME:NUNES & TENORIO LTDA
CNPJ / CPF: 09.343.965/0001-51 - RAZÃO SOCIAL / NOME:P C R DO AMARAL & AMARAL
LTDA
CNPJ / CPF: 11.004.395/0001-17 - RAZÃO SOCIAL / NOME:REDE DE NEGOCIOS EM
TECNOLOGIA LTDA



CNPJ / CPF: 19.323.703/0001-89 - RAZÃO SOCIAL / NOME:RODRIGUES E MARTINS
EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ / CPF: 05.207.424/0001-45 - RAZÃO SOCIAL / NOME:VINICIUS CHAVES DOS SANTOS

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 08.321.484/0001-82

RAZÃO SOCIAL / NOME: ALDO F. D. DANTAS EIRELI

CONTRATO NÚMERO: 025-2020

VALOR: R$ 49.715,00

VIGÊNCIA: 03/03/2020 a 02/04/2020

2. CNPJ / CPF: 11.295.284/0001-07

RAZÃO SOCIAL / NOME: INDUSTRIA E COMERCIO MOVEIS KUTZ EIRELI

CONTRATO NÚMERO: 024-2020

VALOR: R$ 86.850,00

VIGÊNCIA: 03/03/2020 a 02/04/2020

3. CNPJ / CPF: 35.000.390/0001-84

RAZÃO SOCIAL / NOME: NUNES & TENORIO LTDA

CONTRATO NÚMERO: 026-2020

VALOR: R$ 41.145,00

VIGÊNCIA: 03/03/2020 a 02/04/2020

4. CNPJ / CPF: 09.343.965/0001-51

RAZÃO SOCIAL / NOME: P C R DO AMARAL & AMARAL LTDA

CONTRATO NÚMERO: 027-2020

VALOR: R$ 180.750,00

VIGÊNCIA: 03/03/2020 a 02/04/2020


